
UCHWAŁA NR XXXIV/667/2017
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 19 września 2017 r.

w sprawie uchylenia załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/640/2017 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 
27 czerwca 2017 roku w sprawie zmian w budżecie na rok 2017 i przyjęcia skorygowanego załącznika 

Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/640/2017 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 27 czerwca 2017 roku w sprawie 
zmian w budżecie na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 i 2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 237, art. 239 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Mikołowa

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. Uchylić załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/640/2017 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 27 czerwca 
2017 w sprawie zmian w budżecie na rok 2017.

§ 2. Przyjąć skorygowany załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/640/2017 Rady Miejskiej Mikołowa 
z dnia 27 czerwca 2017 w sprawie zmian w budżecie na rok 2017 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Mikołowa

mgr Michał Rupik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 5061



ZMIANY

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 508 218,00 502 418,00 5 800,00

1 600 192 625,00 192 625,00

1 60004 Lokalny transport zbiorowy 183 352,00 183 352,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

183 352,00 183 352,00

2 60016 Drogi publiczne gminne 7 000,00 7 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów

7 000,00 7 000,00

3 60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 2 273,00 2 273,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

2 273,00 2 273,00

2 700 16 800,00 16 000,00 800,00

1 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 6 800,00 6 000,00 800,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 800,00 800,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 6 000,00

2 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 10 000,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

10 000,00 10 000,00

3 750 54 250,00 49 250,00 5 000,00

1 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 54 250,00 49 250,00 5 000,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00 5 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów

8 000,00 8 000,00

Wpływy z różnych dochodów 39 000,00 39 000,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

2 250,00 2 250,00

4 754 -2 450,00 -2 450,00

1 75404 Komendy wojewódzkie Policji 2 250,00 2 250,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

2 250,00 2 250,00

2 75414 Obrona cywilna -4 700,00 -4 700,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy
celowych na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych

-4 700,00 -4 700,00

5 801 127 082,00 127 082,00

1 80104 Przedszkola 127 082,00 127 082,00

Wpływy z usług 126 710,00 126 710,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 372,00 372,00

6 854 72 250,00 72 250,00

ZMIANY DOCHODÓW

l.p Dział Rozdział Nazwa

w tym:

zwiększenia /
zmniejszenia (-) bieżące majątkowe

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Załącznik do uchwały Nr XXXIV/667/2017

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 19 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5061



1 85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

72 250,00 72 250,00

Środki otrzymane z pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

71 410,00 71 410,00

Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

840,00 840,00

7 855 33 530,00 33 530,00

1 85501 Świadczenia wychowawcze 2 345,00 2 345,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 345,00 2 345,00

2 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 31 185,00 31 185,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu

31 185,00 31 185,00

8 900 11 131,00 11 131,00

1 90002 Gospodarka odpadami 1 500,00 1 500,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów

1 500,00 1 500,00

2 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 9 631,00 9 631,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów

9 631,00 9 631,00

9 921 3 000,00 3 000,00

1 92195 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

3 000,00 3 000,00

ZMIANY

1 2 3 4 6

OGÓŁEM 0,00 0,00 0,00

1 700 0,00 0,00

1 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego

3 000 000,00 3 000 000,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych -3 000 000,00 -3 000 000,00

2 756 0,00 0,00

1 75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

33 000,00 33 000,00

Wpływy z różnych opłat -33 000,00 -33 000,00

3 852 27 560,00 27 560,00

1 85295 Pozostała działalność 27 560,00 27 560,00

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z
ICH POBOREM

Przeniesienia pomiędzy paragrafami

Lp. Dział Rozdz. NAZWA

w tym:

zwiększenia /
zmniejszenia (-)

bieżące majątkowe

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

POMOC SPOŁECZNA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

RODZINA

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5061



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

107 560,00 107 560,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy
celowych na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych

-80 000,00 -80 000,00

4 853 -27 560,00 -27 560,00

1 85395 Pozostała działalność -27 560,00 -27 560,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy
celowych na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych

-27 560,00 -27 560,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5061


		2017-09-26T07:47:45+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




